陕西中医药大学在职攻读博士研究生协议书

甲方：陕西中医药大学

乙方：               （身份证号码：              ）
根据《陕西中医药大学教职工在职攻读博士学位暂行规定》（陕中大人办〔2019〕20号），甲乙双方经协商达成以下协议：

一、在职攻读博士研究生期限为______年，从_______年_____月______日至______年_____ 月______日为止。

二、权利与义务

1.乙方在职攻读博士研究生前，根据乙方申请，经乙方所在部门（部）同意后与甲方签订此协议。

2.乙方博士毕业回校后，为甲方连续服务年限不少于8年。

3.乙方在攻读博士研究生期间可享受甲方以下待遇：
（1）不离岗并完成学校规定的岗位工作任务要求的人员，享受在职教职工待遇；

（2）脱产攻读博士，在规定的离岗时间内(4年)攻读学位者，学校停发工资，发放培养费并代缴五险一金（五险一金个人部分从培养费扣除，单位部分由单位代缴），培养费及代缴缴纳五险一金以个人暂借的形式发放（须签订担保协议）；延期毕业者，停发培养费。

4.根据《陕西中医药大学博士毕业生待遇和管理管理暂行办法》（陕中医规范〔2021〕26号）乙方获得博士学位毕业回校后，甲方给予以下优惠待遇：

（1）经个人申请，配备科研启动费，建立个人帐户。

（2）取得博士学位后补助十万元人民币（不分公费、自费生，回校工作后学费可凭票据给予报销，剩余部分一次性补发）。

三、乙方违约处理方法

乙方未回校或毕业后回校工作未满规定年限，要求调离或辞职者：

1.未回学校者退还脱产学习期间以个人暂借形式学校所发放的培养费及代缴的五险一金单位部分。

2.回校工作未满规定年限，除退还脱产学习期间以个人暂借形式学校所发放的培养费及代缴的五险一金单位部分，还须退还学校发放的安家费、住房补助及未执行的科研启动金。
3.凡配偶属照顾性调入人员，应同时调离，否则学校不办理调动手续。配偶自动离职的，学校停发一切待遇，按自动离职处理。

四、本协议解释权在人事处。
甲方单位（盖章）                               乙 方：

                                                （签字）

 甲方代表

 （签字）

       年   月   日                                年   月   日